Et an si alimenta feme dentur, sit nova obli-
gatio alendi ex alimentari pauperate. Velaf.
part. 1. de Privil. paup. quest. 16.

4 Alimentorum taxatio, seu quantitas, judicis
commissa est arbitrio. Barbos. I. 1. part. 4. num.
66. vers. Sed prima, solut. Matrim. Riccius part.
7. collect. 3077.

Et quomodo sint ab eo constituta? Molin.
lib. 2. de Primog. cap. 15. n. 39. & à n. 72. Bar-
bos. ubi supr. à n. 61. Riccius part. 7. collect. 2496.
Ciriac. controv. 34. Garcia de expens. c. 4. n. 17.
Escarob. de Ratiocin. comput. 4. Giurb. ad consue-
tud. c. 7. gloss. 14. Menoch. lib. 2. de arbitr. cas.
169.

Et an alimenta commiserationis causâ debita,
secundum personæ dignitatem sint praestanda? Mo-
lin. d. cap. 15. num. 55. Gom. in l. 9. Taur. num.
40. Covarr. cap. 8. §. 6. à num. 10. de Matrim.

Et an in eorum taxatione sit locus legi Hé-
reditatis, ff. ad leg. falcid. Barbos. I. 1. part. 4.
num. 72. vers. Non obstat, solut. Matrim.

Et an ad eorum taxationem proprietas bono-
rum, vel redditus considerandi sint? Barbos. vo-
to 126. n. 22. Gom. in l. 9. Taur. num. 40.

Et quod major quantitas alimentorum filio ma-
jori praestanda, & quare? Salgad. 1. part. Labyr.
cap. 25. num. 70.

5 Alimenta quomodo sint solvenda? Molin. lib.
2. de Primog. cap. 15. à num. 72.

Et quod solvi debent in initio cœlussib[er] anni,
Solorçan. lib. 4. Pol[it]. cap. 24. fol. 701. vers. Solo:
& vide infra, num. 26. Cancerus p. 1. cap. 16. n.
25. Valer. tit. 3. quest. 3. n. 6. & 7. Moffato de
causis p[er] lib. 4. cap. 10. n. 73.

6 Alimenta non transfeunt in rem judicatam, sed
variantur in quantitate, si aeguantur, vel dimi-
nuantur bona alimentantis, vel alimentarii. Sal-
gad. 4. part. de Reg. cap. 7. à num. 88. & 97. &
1. part. Labyr. cap. 24. à num. 13. & cap. 25.
Lara de viu. homin. cap. 16. ubi quod etiam pro
estate.

Et an qui obtinuit rem judicatam pro ali-
mentis contra majoratus possessorum, eo mortuo, re
judicata, uti possit contra successorem? Salgad.
d. cap. 24. à n. 147.

7 Cui feme alimenta praefita sunt, an iterum
ex causa sint praefenda? Molin. lib. 2. de Primog.
cap. 26. à num. 22. Barbos. I. 1. part. 4. num. 140.
& seq. solut. Matrim.

8 Praeterita alimenta aut petere quis possit, & an
si ei non aliter debeantur, quam si unde se alat
non habeat, & de praeteritis alimentis. Franch.
decis. 20. Barbos. I. 2. part. 1. à num. 32. solut.
Matrim. Giurb. decis. 4. à n. 44. Salgad. 1. part.
Labyr. cap. 25. n. 13. Add. ad Molin. lib. 2. cap.
15. num. 6.

Et de differentiis inter praeterita, & futura ali-
menta, Riccius part. 3. collect. 548. Ciriac. con-
trov. 34.